Ofício 001/2023

Pouso Alegre, 20 de abril de 2023.

Exmo. Sr. Vereador,
Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Prezado Presidente,

Venho através deste, solicitar a Presidência desta Casa de Leis, o empréstimo do

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes, bem como do Plenarinho Hebert Campos, para

os dias, 10, 11 e 12 de maio, até aproximadamente às 21h30 min., para realização do

evento, 31º Jornada da Enfermagem; Enfermagem uma força para a saúde brasileira, da

Fundação de Ensino Vale do Sapucaí — UNIVÁS,juntamentecom o Colégio João Paulo

IH e o HCSL, em comemoraçãoao dia, 12 de maio, dia do Enfermeiro e 20 de maio, dia

do Técnico de Enfermagem.

O evento será direcionado aos alunos da Fundação de Ensino Vale do Sapucaí —

UNIVÁS e do Colégio João Paulo II, dos Cursos de Enfermagem e Técnicos de

Enfermagem, e contará com aproximadamente 300 convidados.

Solicitamos ainda, a cobertura pela TV Câmara de Comunicação, bem como a

presença de um técnico de áudio e vídeo para auxiliar-nos.

Segue programaçãodo evento em anexo.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Diretor (Colégio João Pa:

TO hprovado

POR 11x O

votos

               CÂMARA MUNICIPAL D Ss

Estado de Minas Gerais

            representada pelo (a) Sr. (a) MOU

Ya 64

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:
, a ser realizada no dia de

de das horas às horas.
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Um VAS quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, OS de MONO de 2023       Câmara Municipal de Pouso Alegre

+

       MUNICIE E POUS

Estado de Minas Gerais

     ÂMA

        ES

               ENTIDADE PROMOTORA |Nome:|A Ina NO          DO EVENTO: Endereço:mQ edoTy

Telefone(s): SUMO-G268
Entidade Integranteda AdministraçãoPública

RESPONSÁVEL: — |Nome: OSal NUA) Cí
Endereço:

Telefone(s): (aSN28 GeGG o 23

doNA
MOU À

O, TVD

          de surdo.

De:
DATA DO EVENTO: / ! 909 Nº DE PARTICIPANTES:

ass [05/9013

 HORÁRIO DE INÍCIO: FOMOS diondodA9hj, Horário DE TÉRMINO:

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos”?

Montagem: g b ) hs Desmontagem:

4 y

| EQUIPAMENTOS: |>] Notebook [x Telão

Kit de Áudio* |

*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

         Lo Projetor
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante